
Dzlec57

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

754 75495 §2100 PWFUK 425 080,00 BM BM

852 85295 §2100 PWFUK 94 201,61 BM BM

853 85321 §2100 PWFUK 5 822,30 BM BM

853 85395 §2100 GWFUK 5 000,00 BM BM

855 85508 §2100 PWFUK 10 053,16 BM BM

855 85510 §2100 PWFUK 185 945,00 BM BM

OGÓŁEM 5 000,00 721 102,07



754 z zlec 57 R 47 FUK str.l

Załącznik Nr % 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 72 13

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 425 080 425 080

75495 Pozostała działalność 425 080 425 080
PWFUK SZ/UKR/05 8460 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4370

FK sz 425 080

425 080

425 080
425 080

425 080

425 080

425 080
425 080



852 z zlec 57 R 47 FUK str.l

Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 94 201,61 94 201,61

85295 Pozostała działalność 94 201,61 94 201,61
PWFUK DPS-Ł39/UKR/01 Wydatki bieżące DPS-Ł39 DPS-Ł39 18 493,84 18 493,84

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

18 493,84 18 493,84

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 493,84 18 493.84
4370 18 493,84 18 493,84

PWFUK DPS-Ł41/UKR/01 Wydatki bieżące DPS-Ł41 DPS-Ł41 21 425,70 21 425,70
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

21 425,70 21 425,70

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 425,70 21 425,70

4350 21 425,70 21 425,70
PWFUK DPS-HE/UKR/01 Wydatki bieżące DPS-HE DPS-HE 54 282,07 54 282,07

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

54 282,07 54 282,07

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 282,07 54 282,07
4350 54 282,07 54 282,07



853 z zlec 57 R 47 FUK str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 10 822,30 5 000,00 5 822,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 822,30 5 822,30

85395

PWFUK OR/FM1/01 8460 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4740
4850

Pozostała działalność

FK OR 5 822,30

5 822,30

5 822,30
4 845,00

977,30

5 000 5 000

5 822,30

5 822,30

5 822.30
4 845,00

977,30

GWFUK MOPS/UKR/03 7389 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4740
4850 

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3290

MOPS MOPS 5 000

100

100
83
17

4 900
4 900

5 000

100

100
83
17

4 900
4 900



855 z zlec 57 R 47 FUK str. 1

Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
855 RODZINA 195 998,16 195 998,16

85508 Rodziny zastępcze 10 053,16 10 053,16
PWFUK MOPS/UKR/04 7389 Wydatki bieżące MOPS MOPS 10 053,16 10 053,16

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 985,16 3 985,16

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 985,16 3 985,16
4840 3 350,00 3 350,00
4850 635,16 635,16

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 068,00 6 068,00
3290 6 068,00 6 068,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 185 945,00 185 945,00
PWFUK MOPS/UKR/04 7389 Wydatki bieżące MOPS MOPS 36 531 36 531

w tym:

dotacje na zadania bieżące 36 531 36 531
2340 36 531 36 531

PWFUK CPOW-P/UKR/01 Wydatki bieżące CPOW-P CPOW-P 32 311 32 311
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

32311 32311

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 495 26 495
4740 26 495 26 495

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 816 5 816
4350 3 554 3 554

4370 2 262 2 262



855 z zlec 57 R 47 FUK str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12 13
85510 PWFUK CA2/UKR Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4740

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4350
4370

CA 2 CA 2 117 103,00

117 103,00

86 656,22
86 656,22
30 446,78
23 420,60

7 026,18

117 103,00

117 103,00

86 656,22
86 656,22

30 446,78
23 420,60
7 026,18


